

V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi için Hazırlık Çalışmaları Başladı...

ELEKTRİK TESİSAT ULUSAL KONGRESİ'NE 5. KEZ EV SAHİPLİĞİ YAPIYORUZ

Odamız adına Şubemiz sekreteryasında düzenlenen Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'nin (ETUK) beşincisi için hazırlık çalışmaları Düzenleme Kurulu'nun ilk toplantısıyla başladı. Hazırlık çalışmaları için Yürütme Kurulu'nun oluşturulduğu toplantıda, etkinliğin 18-21 Ekim 2017 tarihleri arasında İzmir Tepekule Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilmesi benimsendi.

V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'nin Düzenleme Kurulu ilk toplantısını, EMO merkez ve şubelerin temsilcileri ve akademisyenlerden oluşan 27 kişinin katılımıyla Kaya Prestige Otelinde 29 Haziran 2016 tarihinde gerçekleştirdi. Toplantı Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş'ın açılışla başladı. Toplantıya katılan EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil ise açılış konuşmasına, bilimsel ve teknik etkinliklerini ülkede süren çatışma ve darbe girişimlerinin yaşandığı bir ortamda yapmak zorunda kalmasına dikkat çekerek başladı. Darbe girişimi sonrasında AKP tarafından OHAL ilan edildiği vurgulayan Yeşil, 15 Temmuz 2016 gecesinde yaşanan girişime TMMOB'un sabahın ilk saatlerinde basın açıklaması yaparak tepki gösterdiğini hatırlattı. Yeşil, OHAL ilan edilmesi ile birlikte TMMOB'un da içerisinde yer aldığı Emek ve Demokrasi Güçleri'nin "Ne Darbe Ne Dikta" söylemiyle ilkeli bir duruş sergilediğini ifade etti. Askeri darbe girişimi sonrasında yaşananları ise "sivil darbe

girişimi" olarak nitelendiren Yeşil, düzenledikleri bilimsel etkinliklerin yoğunluğunu artırarak bu darbe girişimlerine bir anlamda yanıt vereceklerini kaydetti. EMO İzmir Şubesi'nin düzenlediği 4. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'ne gösterilen yoğun ilgiye ve etkinlik programının başarısına dikkat çeken Yeşil, etkinliğin 5'incisine katkı sağlayacak herkese teşekkür etti.

Toplantının açılışının ardından EMO İzmir Şubesi Müdürü Barış Aydın tarafından geçmiş etkinliklere ilişkin bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. Kongre'nin 2009'dan bu yana her iki yılda bir gerçekleştirildiğini hatırlatan Aydın, 2009'da gerçekleştirilen ilk kongrenin 404'ü delege olmak üzere 1024 kişinin katılımıyla düzenlendiğini belirtti. Bünyesinde 3 sempozyum, 1 çalıştay, 1 forum olmak üzere 5 etkinlik barındıran ilk kongrede 77 özgün bildiri sunulduğuna değinen Aydın, etkinliğin ilerleyen yıllarda hem bildiri sunumu hem de katılımcı açısından artarak büyüyen bir grafik sergilediğini ifade etti. 2011 yılında gerçekleştirilen

ikinci etkinlikte katılım sayısının 1348'e yükseldiğini belirten Aydın, üçüncü etkinlikte katılımcı sayısının 4 bin 600'e, dördüncü etkinlikte ise 5 bin 32'e yükseldiğini bildirdi. Son olarak 21-24 Ekim 2015 tarihinde düzenlenen etkinlikte, 3 sempozyum kapsamında 70 özgün bildiri sunumu, 3 panel, 1 özel oturum, 19 çağrılı konuşmacı yer aldığını belirten Aydın, meslek alanlarına ilişkin gündemdeki konuların paneller ve özel oturumlar aracılığıyla irdelendiğini kaydetti. İlk kez 2013 yılında etkinlik kapsamında EMO tarafından teknolojik yeniliklerin sergilendiği ve alanda hizmet veren önemli firmaların katıldığı serginin de katılımcılarla buluşturulduğunu ifade eden Aydın, etkinliğin dördüncüsünde sergi alanının büyüklüğü net 1735 metrekareye yükseldiği ve 50 firma ile 6 sektörel yayının katılımcılarla buluşturulduğunu kaydetti. Son etkinliğe 15 yabancı konuşmacının katılarak, dünyada gelişmelere ve geliştirilen standartlara ilişkin sunumlar gerçekleştirildiğini vurgulayan Aydın, etkinliğin



düzenleme, yürütme ve danışma, bilim kurullarında çalışma yürüten 200 aşkın kişinin katkılarıyla gerçekleştirildiği vurguladı. Aydın sunumunda etkinliğe konuşmacı ve dinleyici olarak katılanların profiline ilişkin yapılan istatistik çalışmasına da yer verdi.

Aydın'ın bilgilendirme sunumunun ardından Düzenleme Kurulu toplantısında, benzer etkinliklerin tarihleri ve EMO gündemi değerlendirilerek 5. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve

Sergisi'nin 18-21 Ekim 2017 tarihleri arasında İzmir Tepekule Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilmesi benimsendi. Toplantıda hazırlık çalışmalarını için kurulan Yürütme Kurulu Başkanlığı'na Murat Kocaman seçilirken, N.Sedat Gülşen, H. Avni Gündüz, Ali Fuat Aydın, Barış Aydın, Mustafa S. Çınarlı, Hacer Öztura, Özcan Uğurlu, Dilek Menteşeoğlu, M. Macit Mutaf, Bülent Uzunkuyu, Alpaslan Güzelış ve Hasan Şahin'in de Yürütme Kurulu'nda

yer alması benimsendi. Etkinliğin Bilim Kurulu'nda görev alması için öneri götürülecek isimlerin belirlendiği toplantıda, hem Bilim hem de Danışma kurullarının zenginleştirilmesi için Yürütme Kurulu'na yetki verildi. İlgili kurum ve kuruluşlardan oluşan destekleyen kuruluşların belirlenmesi için yetki verilen toplantıda, gerçekleştirilecek paneller ve özel oturumlara ilişkin görüş alışverişine bulunularak, etkinliğin tahmini bütçesi belirlendi.

Asansör Muayene Personeli Eğitimi

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından "Asansör Periyodik Kontrollerini Gerçekleştirecek Muayene Personelinin Belgelendirilmesine Dair Tebliğ", 1 Ağustos 2016 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Tebliğe göre, can güvenliği açısından ciddi riskler barındıran asansörleri muayene edecek mühendislerin eğitimi, Elektrik ve Makina Mühendisleri Odaları tarafından yürütülecek.

Asansörlerin periyodik kontrolü için yetkilendirilen A tipi muayene kuruluşlarında görevlendirilecek personellerin belgelendirilmesine ilişkin usul ve esaslar belirlendi. Tebliğe göre, Elektrik Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası, TS EN ISO IEC 17024 standardına göre hazırlanan program içeriği esas alarak, eğitim verebilecek. Bakanlık tarafından onaylanacak eğitim programına göre verilecek eğitimler sonunda, A tipi muayene kuruluşlarında görev-

lendirilecek muayene personelinin belgelendirmesi gerçekleştirilecek.

32 Saatlik Eğitim

Tebliğin ekinde yer alan ve TS EN ISO IEC 17024 standardı kapsamında hazırlanan eğitim programına göre, 4 günlük toplam 32 saatlik bir eğitim uygulanacak. Eğitime elektrik, elektrik-elektronik mühendisleri katılım sağlayabilecek. Eğitim programına göre; 4 saatlik "akreditasyon standardı", 6 saatlik "mevzuat", 8'er saatlik "kontrol listeleri" ve "standartlar" dersleri yapılacak. Programda 1'er saatlik "temel hidrolik", "iş sağlığı ve güvenliği", "davranış ve meslek etiği" derslerinin yanı sıra "ölçü donanımları"na ilişkin temel bilgiler de aktarılacak.

Alanında en az 5 yıl mesleki tecrübesi bulunan uzman eğitimcilerin vereceği dersler sonunda, 100 üzerinden 70 puan alan adaylar yazılı sınavdan başarılı sayılacak. Yazılı sınavdan başarılı olan adayların en geç 18 ay içerisinde yapılacak bir uygulamalı sınavdan da 100 üzerinden



70 puan alması gerekecek. Eğitim sonunda tüm şartları sağlayan adaylara 5 yıl geçerlilik süresi olan "Muayene Elemanı Başarı Belgesi" verilecek. 5 yıl içinde en az 100 asansörün periyodik kontrolüne katılarak, bilgilerini yenileyenlerin belgeleri süre sonunda yenilenecek.

Can güvenliği açısından riskler barındıran asansörlerin periyodik kontrollerinin sağlıklı olarak yapılabilmesi amacıyla Elektrik Mühendisleri Odası tarafından düzenlenecek eğitimlere ilişkin detayların önümüzdeki aylarda netleşmesi bekleniyor. Eğitim takvimi, kamu yararı doğrultusunda muayene personeli olarak görev üstlenmek isteyen EMO üyelerinin bilgisine sunulacak.

Yaz Dönemi Webinar Seminerleri

Odamız tarafından webinar seminerleri yaz döneminde de sürdürülecektir. Kayıt için: <https://www.misem.org.tr/webinar.php>

<https://emo.clickwebinar.com/ttnsistemleri/register> Katılım 100 kişi ile sınırlı olup, sunum belirtilen tarihlerde saat 10.00'da canlı olarak yapılacaktır.

Yıldırımdan Korunma

Reaktif Güç Kompanzasyonu Ve Harmonikler

Trafo Merkezleri Tasarımı

Taner İrız

Bülent Uzunkuyu

H. Avni Gündüz

22 Ağustos 16 Pazartesi

5 Eylül 16 Pazartesi

26 Eylül 16 Pazartesi

A Tipi Muayene Kuruluşu Eğitimi Ankara'da Yapıldı

Odamız tarafından, TS EN ISO/IEC 17020 ve TS EN ISO/IEC 17025 koduyla adlandırılan A Tipi Muayene Kuruluşu akreditasyonuna ilişkin 2 günlük temel eğitim düzenlendi.

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci'inde 25 ve 26 Temmuz 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen eğitimlere, Şubemizin yanı sıra Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Eskişehir, Gaziantep, Mersin ve Samsun şubelerinden 26 mühendis katıldı.

EMO 45. Olağan Genel Kurulu'nda alınan EMO'nun A Tipi Muayene Kuruluşu olmasına yönelik karar doğrultusunda EMO Yönetim Kurulu'nca kabul edilen eylem planı kapsamında akreditasyon eğitimi gerçekleştirildi.

EMO tarafından Ulusal Sistem Belgelendirme Hizmetleri Şirketi (USB Danışmanlık) ile yapılan protokol çerçevesinde düzenlenen eğitim, USB Danışmanlık'tan gelen eğitimciler Salih Ayvaz, Nesrin Serin ve Özlem Özkan tarafından verildi. Standartların

içerikleri, uygulamaya yönelik bilgiler, sorunlar ve çözüm yolları anlatıldı. EMO Yönetim Kurulu adına Sayman İbrahim Aksöz'ün yer aldığı eğitime, EMO İzmir Şubesi'nden Barış Aydın, Ali Fuat Aydın, Egemen Akkuş ve Zehni Yılmaz katılım sağladı.



Kartondan Tekneler 9. Kez Yarıştı

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nda geleneksel olarak düzenlenen Kartondan Tekneler Yarışması'nın dokuzuncusu gerçekleştirildi.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı dolayısıyla düzenlenen 9. Kartondan Tekneler Yarışması büyük ilgi gördü. Yarış öncesinde tekneler, TMMOB'a bağlı odaların İzmir şubelerinin üyeleri tarafından yaklaşık 3 saatlik çalışma ile sadece karton ve koli bandı kullanılarak Alsancak Cumhuriyet Meydanı'nda yapıldı. Teknelerin tamamlanmasının ardından yarışmacılar teknelerini kortej oluşturarak yarışmanın yapılacağı Konak Pier yanına taşıdılar. Burada gerçekleşen yarışmada yarış parkurunu ilk sırada tamamlayan ise Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ta-

rafından yapılan tekne oldu. Yarışın ardından Cumhuriyet Meydanı'nda ödül töreni gerçekleştirirken, ilk batan tekneyi yapan Tekstil Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, Titanik ödülünü, en temiz çalışan ekip olarak Orman Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi Mavi Bayrak ödülünü, en sportmen ekip olarak Tekstil Mühendisleri

Odası İzmir Şubesi Centilmenlik ödülünü, Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi en iyi tasarım ödülünü aldı. En iyi kostüm ödülünü ise Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İzmir Şubesi aldı. Yarışmada, Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi ikinci, Orman Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi ise üçüncülüğü kazandı.



EMO Yönetim Kurulu İzmir'de...

EMO VE ÜLKE GÜNDEMİ İZMİR'DE DEĞERLENDİRİLDİ

EMO Yönetim Kurulu ve Şubemiz Yönetim Kurulu'nun 28 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirdiği ortak toplantıda ülke ve EMO gündemi masaya yatırıldı. EMO çalışmalarının değerlendirildiği toplantıda, düzenlenecek bilimsel etkinliklere ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Cengiz Göltaş'ın da hazır bulunduğu toplantıya, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, Yazmanı Hüseyin Önder, Saymanı İbrahim Aksöz, Yönetim Kurulu üyeleri Yusuf Gündoğan ve Kadir Özkan, EMO Yönetim Kurulu Yedek üyeleri Hamza Koç ve Melike Özlem Bilgili katılım sağladı. EMO İzmir Şubesi Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen toplantıda, EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, Başkan Yardımcısı Mükremin Zülkadiroğlu, Yazmanı Murat Kocaman, Saymanı Hasan Şahin, Yönetim Kurulu üyeleri Cevat Şahin, Mehmet Güzel ve Semra Yamiş de yer aldı. Toplantıda EMO Adana Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mak, EMO Müdürü Emre Metin, EMO İzmir Şubesi Müdürü Barış Aydın, Örgütlenme Sekreteri Mustafa Serdar Çınarlı, Teknik Müdür Ali Fuat

Aydın ve Hukuk Müşaviri Zeki İşlekel de hazır bulundu.

Ülkede uzun süredir yaşanan çatışma ve savaş ortamına dikkat çekilen toplantıda, 15 Temmuz 2016 akşamı yaşanan darbe girişi ve sonrasında OHAL ilan edilmesi değerlendirildi. OHAL kapsamında yayımlanan kanun hükmünde kararnamelerle yaşanması olası hak ihlallerine dikkat çekilen toplantıda, TMMOB'un içine yer aldığı Emek, Demokrasi ve Barış Güçleri'nin ortak etkinliklerine ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu. Uluslararası İşgücü Kanunu Tasarısı'nın TBMM Genel Kurulu'nda TMMOB'nin önerdiği değişikliklerin bir kısmıyla kabul edilmesine ilişkin bilgilendirme yapılan top-

lantıda, yasa tasarisına karşı yürütülen mücadele de masaya yatırıldı.

Oda birimlerinin daha katılımcı bir anlayışla etkinlikleri sürdürmesinin önemine dikkat çekilen toplantıda, önümüzdeki dönem gerçekleştirecek sempozyum, kongre gibi bilimsel etkinlikler konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Şube faaliyetlerine ilişkin ayrıntılı bilgilendirme yapılan toplantıda, A tipi muayene kuruluğu için yürütülen hazırlık çalışmaları da değerlendirildi. Yapımı süren yeni hizmet binası ve eğitim merkezine ilişkin çalışmalarında da değerlendirildiği toplantıda, EMO İzmir Şubesi'nin merkezi çalışmalara katkısının artırılmasına ilişkin görüşler masaya yatırıldı.



Hasan Basri Tural'ı Yitirdik



5148 sicil nolu üyemiz Hasan Basri Tural 13 Temmuz 2016 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1950 Bergama İzmir doğumlu Tural; ODTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1975 yılında mezun olmuştu.

Üyemiz; yangın ihbar sistemleri, elektronik güvenlik sistemleri, uydu ve müzik yayın sistemleri imalatı ve hizmet sağlayıcılığı alanında faaliyet gösteren Datel Elektronik firmasının kuruluşundan günümüze kadar firmada kurucu ortak olarak yer almış, elektronik sektörünün gelişimine ve mühendislik uygulamalarına yönelik önemli çalışmalara imza atarak meslektaşlarımıza örnek olmuştur. Odamızın kamu yararı ekseninde yürüttüğü toplumsal ve mesleki mücadelesinde her zaman yanında yer alan üyemizin ailesine, sevdiklerine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.